М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 1 5 »  я н в а р я   2 0 1 5  г .                                                            №  5 - н г

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного"

Республика Башкортостан

Парашютный спорт

ФИЛИППОВ Антон Викторович

Республика Бурятия

Спортивная борьба

ОРШУШ Стальвира Степановна

Республика Дагестан

Спорт слепых

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января

2009 г., регистрационный №13092), п р и к а з ы в а ю:

КУРАМАГОМЕДОВ Абдула Умаханович

Карачаево-Черкесская Республика

Борьба на поясах

ЧОМАЕВ Мухтар Хамитович

Республика Татарстан

Армспорт

ФОМИНА Евгения Владимировна

Спорт лиц с поражением ОДА

ЗАЙНУЛЛИНА Марта Альфредовна

Спортивная борьба

ЛИПАТОВА Светлана Александровна

Чувашская Республика

Легкая атлетика

ХРАМОВА Алёна Николаевна

Спорт лиц с поражением ОДА

ПОПОВ Павел Владимирович

СТЕПАНОВ Юрий Петрович

Тяжелая атлетика

ХЛЁСТКИНА Наталья Евгеньевна

Краснодарский край

Прыжки на батуте

ПАВЛОВА Яна Владимировна

Спорт лиц с поражением ОДА

ХОНИНА Анастасия Владимировна

Пермский край

Парашютный спорт

БОРОВИК Артем Валерьевич

Хабаровский край

Тяжелая атлетика

САВЧУК Ксения Юрьевна

Астраханская область

Гандбол

МАКСУТОВ Эдуард Ибрагимович

Спортивная гимнастика

ЕЛЬЦОВ Сергей Александрович

Брянская область

Спорт слепых

ШАТАЛОВ Сергей Анатольевич

Воронежская область

Спортивная гимнастика

МЕЛЬНИКОВА Ангелина Романовна

Тяжелая атлетика

ПЕТРОВА Анастасия Сергеевна

Ушу

ЖДАНОВА Светлана Сергеевна

КИСЕЛЕВ Александр Олегович

Ивановская область

Легкая атлетика

ШУШИНА Ирина Александровна

Кемеровская область

Спорт лиц с поражением ОДА

БЕРИЕВА Лариса Махмудовна

Костромская область

Универсальный бой

ВОЕВОДИН Даниил Юрьевич

КУШНЕРИК Илья Геннадьевич

МОРДВИНА Любовь Геннадьевна

Курганская область

Тяжелая атлетика

БЕЛОБОРОДОВА Мария Александровна

Московская область

Бадминтон

БОЛОТОВА Екатерина Владимировна

Легкая атлетика

АКИМЕНКОВА Оксана Федоровна

Парашютный спорт

КАРПУХИН Иван Александрович

КОСТИН Денис Анатольевич

Плавание

РЫЛОВ Евгений Михайлович

Спорт лиц с поражением ОДА

СЕЛЮКИН Вадим Николаевич

Художественная гимнастика

ТАТАРЕВА Анастасия Алексеевна

ТОЛКАЧЕВА Мария Юрьевна

Мурманская область

Санный спорт

АКСЕНЕНКО Людмила Анатольевна

КОВШИК Станислав Владимирович

Нижегородская область

Бадминтон

ЧЕРВЯКОВА Анастасия Михайловна

Новгородская область

Лыжные гонки

КОНОХОВА Ксения Владимировна

Новосибирская область

Спорт лиц с поражением ОДА

ЛОГУТЕНКО Александр Владимирович

Омская область

Спорт глухих

ЧУМАК Анастасия Юрьевна

Художественная гимнастика

БИРЮКОВА Вера Леонидовна

Оренбургская область

Радиоспорт

НАВНЫЧКО Антон Юрьевич

Рязанская область

Универсальный бой

РОЖКОВА Надежда Алексеевна

СВИРИДОВ Алексей Александрович

Сахалинская область

Тяжелая атлетика

ГРИГОРЬЕВА Яна Юрьевна

Свердловская область

Бадминтон

ПЕРМИНОВА Наталья Андреевна

Настольный теннис

ВЛАСОВ Григорий Сергеевич

Спорт глухих

ГЕРАСИМОВА Ольга Анатольевна

Спорт лиц с поражением ОДА

БИСАЕВА Анна Александровна

Тюменская область

Гиревой спорт

ГУБАРЕВ Кирилл Александрович

ТОЛСТОВ Максим Сергеевич

Ульяновская область

Художественная гимнастика

СУЛЕЙМАНОВА Камиля Рамисовна

Челябинская область

Бадминтон

КОСЕЦКАЯ Евгения Андреевна

Спорт слепых

САФРЫГИН Александр Александрович

Универсальный бой

ТИХОНОВ Андрей Игоревич

город Москва

Бадминтон

МОРОЗОВА Ольга Алексеевна

Конный спорт

ХОМАШКО Сергей Валетинович

Современное пятиборье

БУРЦЕВ Семен Андреевич

Спорт глухих

КАРПОВА Мария Валерьевна

ПОНЯТОВСКИЙ Владимир Владимирович

Спорт лиц с поражением ОДА

СЫЧЁВА Евгения Сергеевна

Тяжелая атлетика

КОБЕЛЕВА Лариса Владимировна

КОЗЛОВА Александра Вячеславовна

Ушу

СОЛОВЬЕВ Андрей Александрович

ЦВЕТКОВА Анастасия Владимировна

Художественная гимнастика

АВТОНОМОВА Дарья Павловна

ВИЛКОВА Мария Алексеевна

МУСАТОВА Анна Максимовна

город Санкт-Петербург

Художественная гимнастика

СЕМЕНОВА Александра Юрьевна

Министр В. Л. Мутко